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ROUTER GPON CPE UF-WIFI UFiber Wi-Fi
2.4 GHz 300 Mbps UBIQUITI

Cena brutto 462,18 zł

Cena netto 375,76 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy UF-WIFI

Kod EAN 817882028561

Producent UBIQUITI

Opis produktu
Ubiquiti UF-WIFI to wytrzymałe i wydajne urządzenie typu GPON CPE z wbudowanym routerem Wi-Fi i 4 portami LAN (1

Gb/s)  

UFiber Wi-Fi może być zasilany przy użyciu Passive PoE 24V na porcie 1 lub z zasilacza 24V DC  

Do jednego portu GPON można podłączyć aż 128 urządzeń UFiber Router UF-WIFI integruje się tylko z urządzeniami UFiber
OLT, obsługując łącza GPON o długości do 20 km  

Zakres częstotliwości: 2.4 GHz

Typ anteny: Antena dookólna - wbudowana

Standardy: IEEE 802.11n, ITU-G.984

Prędkość transmisji: 300 Mbps

Porty LAN: 4 x  10/100/1000 Mbps

Interfejs WAN: 1 x port GPON SC/APC, 2.488 Gb/s Downlink / 1.244 Gb/s
Uplink

Moc optyczna:  Tx : 1.5  ... 5 dBm
 Rx : -28  ... -8 dBm

Kontrolki LED: Power, LAN, Wskaźnik sygnału

Interfejs do zarządzania: Ubiquiti Network Management System

Domyślny adres IP: 192.168.1.1

Zasilanie PoE: Ubiquiti Passive PoE

Zasilanie:  20 V ... 28 V DC - 24 V DC / 0.5 A (zasilacz w komplecie)
 Passive PoE 24 V - Port 1 ("+": piny 4, 5; "-": piny 7, 8)

Pobór mocy: ≤ 7 W

Wybrane cechy:  GPON - gigabitowa pasywna sieć optyczna - obsługa łączy :
20 km (max)

 Obsługa VLAN
 Zaawansowane funkcje zarządzania w warstwie 2/3

 Funkcja "Dying gasp" - wysłanie wiadomości przez sprzęt po
stronie klienta do sprzętu zarządzanego przez dostawcę

usług internetowych w celu wskazania, że ??urządzenie CPE
utraciło zasilanie
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 Przycisk RESET
 Możliwość montażu na ścianie

Certyfikaty: CE, FCC, IC

Temperatura pracy: -10 °C ... 45 °C

Dopuszczalna względna wilgotność otoczenia: 10 % ... 90 %

Waga: 0.19 kg

Wymiary: 126  x 126  x 32 mm

Producent / Marka: UBIQUITI

Gwarancja: 2 lata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl

http://www.tcpdf.org

